
  Vart vänder jag mig? 

           Arkitektur och byggd miljö, kansli 

Katarina Lans 
Administrativ chef
Telefon: 046-222 92 52  Mobil: 070 222 34 70
katarina.lans@abm.lth.se 
Rum A:5038

Helene Sveningsson
Informatör 
Telefon: 046 222 48 08 Mobil: 079 063 33 21 
helene.sveningsson@abm.lth.se 
Rum A:5034

Rifa Maliqi 
Personaladministratör
Telefon: 046-222 05 05 Mobil: 072 733 90 32 
rifa.maliqi@abm.lth.se 
Rum A:5036 

Administrativ chef  
Ingår i ledningsgrupp vid institutionen
Institutionsekonom 
Personalansvar för teknisk/administrativ personal

Ekonomi
Ansökningar, forskningsbudget och 
projektredovisning
Allmänna ekonomiska frågor

Personal
Rekrytering, introduktion av nyanställda
Lönerapportering, arvode
Anställningsförmåner
Ledigheter, sjukskrivningar 

Grund- och forskarutbildning
LADOK
Examensarbeten 
Studentförsäkringar 

Kommunikation - samverkan 
Webbadministratör
Koordinator utställningar/evenemang
Grafisk produktion  Intern och extern information
Resesamordnare 

Jonas Brasjö Albin
IT-tekniker 
Telefon: 046-222 72 82 Mobil: 070 225 86 64 
jonas.brasjo_albin@abm.lth.se 
Rum A:5032

IT/Telefoni 
Support PC/Mac 
Datorer/tjänstemobil/abonnemang 
LUCAT katalogansvarig 
Inköpssamordnare 

Juvicsa Vela 
Utbildningsadministratör GU/FU
Telefon: 046-222 76 10 Mobil: 073 867 84 28 
juvicsa.vela@abm.lth.se 
Rum A:5047

Marit Åkesdotter 
Ekonomiadministratör 
Telefon: 046 222 71 29 Mobil: 073 035 93 07 
marit.akesdotter@abm.lth.se 
Rum A:5039

Ekonomi
Fakturor (leverantör, kund, intern) 
Projektredovisning
Reseräkningar/utlägg 
Allmänna ekonomiska frågor 

Göran Nilsson
Vaktmästare 
Telefon: 046 222 73 28 Mobil: 073 866 15 79 
goran.nilsson@abm.lth.se 
Rum A:5033

Vaktmästeri 
Lokaler 
LU-kort 
AV-utrustning 
Swish (kortbetalningar)

Skyddsombud vid institutionen 
Skyddsombud: Anna Wahlöö 
Telefon: 046 222 76 09  
anna.wahloo@arkitektur.lth.se 
Skyddsombud: Rifa Maliqi 
Telefon: 046 222 05 05
rifa.maliqi@abm.lth.se 

Magnus Fischer 
Ekonom 
Telefon: 046-222 73 45  
magnus.fischer@abm.lth.se 
Rum A:5037


